様式第３

　　　群馬県ふるさと伝統工芸品指定の変更（廃止）届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

群馬県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(がな),名)　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等にあたっては、名称及び代表者名）

　群馬県ふるさと伝統工芸品指定事項について、下記のとおり変更（廃止）したいので群馬県

ふるさと伝統工芸品指定要綱第6条の規定により、提出いたします。

記

１　群馬県ふるさと伝統工芸品の名称

２　指　定　年　月　日

　　　　　　　　　　平成　　　　年　　　月　　　　日

３　指　定　番　号

　　　　　　　　　　指　定　第　　　　　　　　　　号

４　変更内容（廃止）

５　変更（廃止）する理由